
   
 

ГЛАВА  
Сельского  поселения  Чисменское 

Волоколамского  района  Московской  области  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 12.12.2014 г.            №375 
 

д. Гряды 
 

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги 

 по информированию граждан о свободных земельных участках на 
кладбищах, расположенных на территории Московской области 

 
 
   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  

по  информированию граждан о свободных земельных участках на кладбищах, 
расположенных на территории Московской области  (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и 
разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения 
Чисменское. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава  
сельского поселения Чисменское                                                М.В.Новоселова             
 
 
 
 
 
 


